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Wykonawcy w postępowaniu



Dotyczy: Budowa infrastruktury ładowania na zajezdni MZK.

Zamówienie jest częścią projektu pn.: „Elektromobilne Opole” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VI Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu zbiorowego w miastach.


Odpowiedzi na pytania


Pytanie nr 1:
„Prosimy o określenie jaką formę kosztorysu należy załączyć do oferty - czy ma to być kosztorys uproszczony czy szczegółowy?”

Odpowiedź:
Wraz z ofertą należy złożyć wypełniony Przedmiar Robót (kolumny: „Cena” i „Wartość” oraz ewentualnie „Uwagi”), który w tej formie będzie stanowił Kosztorys. Kosztorys (czyli wypełniony Przedmiar Robót) będzie podstawą do określenia wartości wykonywanych i rozliczanych robót. Wypełniony Przedmiar Robót należy złożyć w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym – zgodnie z definicją podpisu osobistego zamieszczonego na stronie  https://www.gov.pl/web/e-dowod/podpis-osobisty oraz instrukcją jak podpisać dokument podpisem osobistym – https://www.gov.pl/web/e-dowod.
Cenę oferty stanowić będzie suma wartości pozycji w Przedmiarze Robót  powiększona o należny podatek VAT. Zamawiający wymaga podania ceny dla każdej pozycji Przedmiaru Robót. W przypadku, gdy Wykonawca nie wpisze żadnej wartości dla danej pozycji Przedmiaru Robót i nie zostanie ona wykazana w innej pozycji, oferta Wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu jako niezgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 2:
„Czy w przypadku wymogu załączenia kosztorysu uproszczonego Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie kosztorysu w formie tabeli jak w załączonym przez Zamawiającego pliku excel "Przedmiary robót - POPRAWNY PLIK!"?”

Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.


Pytanie nr 3:
„Prosimy o wyjaśnienie co należy zrobić ze zdemontowanym agregatem prądotwórczym.”

Odpowiedź:
Zdemontowany zespół agregatu prądotwórczego należy złożyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego, na terenie jego siedziby. Zdemontowany zespół agregatu pozostanie u Zamawiającego.

Pytanie nr 4:
„Ilości poz. 90 i 91 przedmiaru IE "Zarobienie na sucho końca kabla 1-żył.95 mm2" oraz "Zarobienie na sucho końca kabla 1-żył. 240 mm2" nie są prawidłowe. Prosimy o podanie prawidłowej ilości.”

Odpowiedź:
Prawidłowe ilości – dot. poz. 90 i 91 Przedmiaru Robót:
· kable 240 mm2 - 7 wiązek po 4 kable = 7x4x2 = 56 końcówek
· kable 95 mm2 - 15 wiązek po 5 kabli + 1 wiązka 4 kabli = 15x5x2 + 4x2 =  158 końcówek

W załączeniu Zamawiający przekazuje „Przedmiary Robót – 10.06.2021” z uwzględnieniem przedmiotowych zmian.
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